

PLAN PRACY SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO działającego w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łebnie NA ROK SZKOLNY 2024/2025

W roku szkolnym 2024/2025 w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łebnie działać będą dwa Samorzady Uczniowskie:

-, „Mały” Samorząd Uczniowski - uczniowie klas I-III - Klaudiusz Hallmann (przewodniczący) i członkowie: Helena Krauze oraz Martyna Krefta,

-, „Duży Samorząd Uczniowski - uczniowie klas IV-VIII - Anita Lejkowska (przewodnicząca) i członkowie: Lena Waldowska, Maja Miotke, Rozalia Jankowska oraz Julia Kwidzińska.

(Przewodniczący SU zostali wybrani drogą głosowania, pozostali kandydaci stali się członkami.)

Opiekunowie SU w bieżącym roku szkolnym: Martyna Klawikowska i Ilona Hallmann.

Cele Samorządu Uczniowskiego:

-Reprezentowanie ogółu uczniów.

-Działanie na rzecz społeczności uczniowskiej i obrona jej praw.

-Uczestnictwo uczniów w samodzielnym rozwiązywaniu własnych problemów oraz partnerstwo w stosunkach uczniów z nauczycielami w realizacji celów wychowawczych szkoły.

-Rozwijanie demokratycznych form współzycia, współdziałania uczniów oraz przyjmowania współodpowiedzialności za jednostkę i grupę.

-Kształtowanie umiejętności zespołowego działania, wyrabianie samokontroli, samooceny i zdyscyplinowania uczniów.

-Dbanie o dobre imię i honor szkoły, kultywowanie i wzbogacanie jej tradycji.

Miesiąc	Rodzaj działania	Sposób realizacji
Wrzesień	Wybory na Opiekunów SU	Głosowanie przez uczniów.
	Kampania wyborcza do SU	Przygotowanie plakatów przez uczniów ubiegających się o stanowisko: przewodniczącego, zastępcy oraz członków SU.
	Opracowanie planu pracy SU na rok szkolny 2024/2025	Plan tworzą opiekunowie Samorządu Uczniowskiego z konsultacją z członkami SU.
	Zagospodarowanie i aktualizacja planu pracy SU na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej	Stworzenie informacji o obecnym składzie SU oraz przedstawienie kalendarza uroczystości/ważnych dni w życiu szkoły.
	Ślubowanie Uczniów klasy pierwszej	Prowadzenie uroczystości.
	Dzień Chłopaka i Dziewczynki	Wręczanie upominków w klasach, przygotowanie zabawy tanecznej oraz fotobudki.

Październik	Dzień Sportu	Bieg po zdrowie, wspólne zabawy ruchowe.
	Dzień Ziemniaka	Zabawy na boisku szkolnym, posiłek z ziemniaka.
	Dzień Edukacji Narodowej	Przygotowanie inscenizacji.
	Dzień Patrona Szkoły	Organizacja szkolnego spotkania wszystkich uczniów na hali sportowej, odśpiewanie hymnu, inscenizacja.
Listopad	Dzień Postaci z Bajek	Zorganizowanie dnia, zachęcanie do ubioru tematycznego.
	Święto Odzyskania Niepodległości	Pomoc w organizacji apelu.
	Dzień pluszowego misia	Organizacja Dnia w klasach I-III oraz w oddziałach przedszkolnych: szkolne kino, zabawy ruchowe w rytm misiowych piosenek.
	Andrzejką	Dyskoteka Andrzejkowa
Grudzień	Mikołajki	Organizacja obchodów w klasach - godzina z filmem lub z grą planszową
	Wigilia klasowa	Organizacja klasowych spotkań bożonarodzeniowych.
Styczeń	Dzień Babci i Dziadka	Organizacja dnia w klasach 1-3 oraz oddziałach zerowych.
	Bal karnawałowy	Organizacja wydarzenia wraz z wychowawcami klas I - III
Luty	Walentynki/zabawa karnawałowa	Organizacja poczty walentynkowej, szkolny dress code: Ubieramy się na czerwono.
Marzec	Dzień Jedności Kaszubów - Dzień Samorządności - Pierwszy Dzień Wiosny	Organizacja wydarzenia, zorganizowanie zajęć prowadzonych przez uczniów klas starszych.
	Pierwszy Dzień Wiosny	Godzina na świeżym powietrzu.
Kwiecień	Prima aprilis - Święto żartów i Uśmiechów	Dzień bez plecaka, godzina z dowcipem.
	Dzień Ziemi	Pomoc w przygotowaniach wydarzenia.

Maj	Dzień Flagi, Święto Konstytucji	Szkolny dress code: ubieramy się na biało – czerwono.
	Dzień Rodziny	Organizacja wydarzenia wraz z wychowawcami klas 0-VIII
Czerwiec	Dzień pustej sali	Organizacja zabaw na boisku szkolnym, pikniki z wychowawcami.
	Zakończenie klasy III, VIII, zakończenie roku szkolnego.	Organizacja wydarzeń wraz z wychowawcami.

CAŁY ROK SZKOLNY:

- Promowanie kulturalnych i bezpiecznych zachowań oraz samopomocy koleżeńskiej w ramach współpracy z kołem wolontariuszy.
- Promowanie zdrowego trybu życia.
- Wykonywanie okolicznościowych dekoracji oraz aktualizowanie informacji na tablicy SU.
- Współpraca z nauczycielami oraz Dyrekcją szkoły.
- Promocja szkoły w środowisku lokalnym.
- Aktywne uczestnictwo w nagraniach do Szkolnej Telewizji Informacyjnej TV Łebno.
- Aktualizacja wiadomości SU na stronie internetowej szkoły.

Oprac. Martyna Klawikowska i Ilona Hallmann
Opiekunowie Samorządu Uczniowskiego

Hallmann Ilona
Martyna Klawikowska

